登録局変更登録届出書

  令和〇年〇月〇日

四国総合通信局長 殿

収入印紙貼付欄

（割印不要）

電波法第 27条の 33第 4項の規定により、包括登録に係る登録局を変更したので届け

出ます。

また、上記の申請等（登録記録に記録した事項の変更に係るものに限る。）に併せて、

電波法第 27条の 23の規定により、登録記録に記録されている事項を証明した書面の交

付を請求します。

記

１ 届出者

住 所 都道府県－市区町村コード 〔           〕

〒（ ７９０ ― ８７９５ ）

 愛媛県松山市味酒町２―１４―４

氏名又は名称及び

代表者氏名

フリガナ ｼｺｸｿｳｺﾞｳﾂｳｼﾝｷｮｸｶﾌﾞｼｷｶｲｼｬ

ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ ｿｳﾑﾀﾛｳ

    四国総合通信局株式会社

       代表取締役 総務太郎

  代理人

住 所 都道府県－市区町村コード 〔            〕

〒（     ―      ）

氏名又は名称及び

代表者氏名

フリガナ

記載例
提出する日を記入してください

備考の合計金額分の国の収入印紙を重なら

ないように貼付してください

※印紙税納付計器での納付はできません

届出に併せて登録事項証明書の交付の請求を行

わない場合は、当該部分を削除すること

代理人が提出する場合は記入してください。

（委任状が必要です）

登記されている本社(本店)住所を記入してくださ

い。工場・支店等では受付不可。

市町村コードは住所を記入していれば不要です。

【法人】

法人名（商号）、代表者の役職及

び氏名

【団体】

団体名、代表者の役職及び氏名

（防災部長・会計部長等は受付不

可）

【個人】

個人名

２ 登録局の変更登録に関する事項

① 登録の番号  四括Ｋ第〇〇〇号

② 変更の具体的内容

及び理由

【変更理由例】

 ・転居により、住所変更となったため

 ・商号変更により、会社名が変更となったため

 ・団体の代表者が変更になったため

【新旧の記載例】

  旧 愛媛県松山市味酒町〇―〇―〇

  新 愛媛県松山市味酒町△―△―△

  旧 会長 〇〇 〇〇

  新 会長 △△ △△

３ 届出の内容に関する連絡先

所属、氏名

フリガナ ﾑｾﾝﾂｳｼﾝﾌﾞ ﾑｾﾝﾂｳｼﾝｶ ﾃﾞﾝﾊﾟ ﾀﾛｳ

無線通信部 無線通信課 電波 太郎

電話番号 ０８９―〇〇〇―〇〇〇〇

電子メールアドレス

 届出内容に関する問い合わせ先を記入してください。

※日中に連絡が可能な連絡先を記入してください。

登録の番号及び変更内容を新旧の形で記入

してください。